
Uchwała Nr 1446/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2019 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udziału Województwa Wielkopolskiego w projekcie                           

pn. „Spójna integracja regionalna ekonomii społecznej” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki  i edukacji, działanie 2.9 Rozwój ekonomii społecznej 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 3743/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 1 czerwca 2017 roku                

w sprawie udziału Województwa Wielkopolskiego w projekcie pn. „Spójna integracja regionalna 

ekonomii społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,                                   

oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji,                     

działanie 2.9 Rozwój ekonomii społecznej zmienionej uchwałą Nr 4475/2017 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 listopada 2017 roku i uchwałą Nr 5584/2018 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 6 lipca 2018 roku § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Upoważnia się Pana Grzegorza Grygiela Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich 

oświadczeń woli związanych w sprawach związanych z udziałem w projekcie.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1446/2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 listopada 2019 roku 

 

zmieniającej uchwałę w sprawie udziału Województwa Wielkopolskiego w projekcie                           

pn. „Spójna integracja regionalna ekonomii społecznej” w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój, oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 

gospodarki  i edukacji, działanie 2.9 Rozwój ekonomii społecznej 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 3743/2017 z dnia 1 czerwca 2017 roku 

wyraził wolę podjęcia działań zmierzających do udziału przez Województwo Wielkopolskie                     

w projekcie pn. „Spójna integracja regionalna ekonomii społecznej” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne                       

dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, działanie 2.9 Rozwój ekonomii społecznej i w § 3                         

tej uchwały zmienianym uchwałą Nr 4475/2017 Zarządu Województwa Wielkopolskiego                           

z dnia 9 listopada 2017 roku i uchwałą Nr 5584/2018 Zarządu Województwa Wielkopolskiego              

z dnia 6 lipca 2018 roku udzielał pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich 

oświadczeń woli związanych z udziałem w projekcie. 

  

W związku z zaprzestaniem pełnienia obowiązków Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu przez Panią Jolantę Kucharzak z dniem 31 października 2019 r.                               

i zatrudnieniem Pana Grzegorza Grygiela jako Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu od dnia 1 listopada 2019 r., konieczne jest udzielenie pełnomocnictwa            

do podpisywania wszelkich dokumentów i składania wszelkich oświadczeń woli związanych                       

z udziałem Województwa Wielkopolskiego w projekcie pn. „Spójna integracja regionalna 

ekonomii społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój,                                   

oś priorytetowa II. Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, działanie 

2.9 Rozwój ekonomii społecznej. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 


